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Чемпіонат ФСТ "Динамо" України           

зі стрільби  з пневматичної зброї 

серед спортсменів 2005р.н. і молодше 

25 - 28 ТРАВНЯ 2023 року 

м. Львів 



ПП ГП

ПП-3 ГП-6 Заг. ПП-3 ГП-6 Заг. MIX MIX

1 Вінницька 200 200 165 173 338 70 608

2 Полтавська 108 173 281 78 78 135 494

3 Кіровоградська 175 175 70 30 100 93 368

4 Одеська 13 13 110 185 295 13 18 339

5 Львівська 93 93 111 111 70 274

6 Чернігівська 90 90 25 25 15 130

7 Дніпропетровська 31 31 18 18 70 119

8 Миколаївська 25 25 13 13 38

9 м.Київ 0 10 18 28 28

Головний суддя змагань,суддя НК

Головний секретар змагань,суддя НК

Коростильов С.М.

Неводничий Р.І.

Підсумок

         Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

Міс 

це
Область (Команда)

Юнаки Дівчата

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Смоляр Ростилав 2005 Полтавська 93 93 94 94 94 92 560 І ІІ ет

2 кмс Бобор Дмитро 2005 Чернігівська 94 97 94 91 89 94 559 І ІІ ет

3 І Медушевський Владислав 2007 Львівська 87 92 96 94 97 91 557 І ІІ ет

4 кмс Корнюк Іван 2007 Кіровоградська 95 94 94 92 91 91 557 І ІІ ет

5 кмс Больбот Антон 2007 Кіровоградська 88 95 93 92 91 93 552 І ІІ ет

6 кмс Поліщук Максим 2005 Львівська 92 94 91 89 91 94 551 І ІІ ет

7 кмс Ціон Олексій 2005 Полтавська 88 88 91 95 92 96 550 І ІІ ет

8 кмс Баранець Максим 2008 Дніпропетровська 94 91 90 88 89 96 548 І ІІ ет

9 кмс Підгорний Тімур 2006 Полтавська 91 89 91 90 94 93 548 І ІІ ет

10 кмс Джуга Юрій 2006 Львівська 93 92 92 93 89 89 548 І ІІ ет

11 кмс Решетрик Іван 2006 Чернігівська 90 89 93 91 92 91 546 І ІІ ет

12 кмс Равлюк Михайло 2008 Львівська 90 95 89 90 92 87 543 ІІ ІІ ет

13 ІІ Долгопольський Микита 2006 Дніпропетровська 93 85 92 88 85 92 535 ІІ

14 ІІ Безушко Сергій 2007 Миколаївська 93 94 86 87 90 85 535 ІІ

15 ІІ Дудник Олександр 2009 Дніпропетровська 89 89 88 87 87 92 532 ІІ

16 кмс Андреєв Дмитро 2005 Миколаївська 84 90 83 93 88 91 529

17 І Денисенко Олександр 2006 Миколаївська 93 87 87 86 88 88 529

18 ІІІ Д'яков Єгор 2008 Одеська 86 88 81 93 87 91 526

19 ІІ Сторубель Олександр 2006 Дніпропетровська 86 88 93 88 87 83 525

20 І Медведєв Богдан 2007 Кіровоградська 84 89 86 89 88 85 521

21 І Дворниченко Гліб 2007 Дніпропетровська 90 88 92 81 83 86 520

22 ІІ Луценко Олексій 2009 Чернігівська 90 80 89 84 87 86 516

23 І Лугінін Богдан 2005 Львівська 84 84 83 89 89 85 514

24 ІІІ Зубов Данііл 2010 Миколаївська 75 88 83 84 82 86 498

25 ІІІ Дацко Єгор 2010 Миколаївська 80 83 81 90 83 79 496

26 ІІ Прокопенко Володимир 2009 Дніпропетровська 87 80 84 79 73 92 495

27 ІІІ Синицький Володимир 2009 Миколаївська 60 89 85 90 80 86 490

28 Павленко Єгор 2009 Чернігівська 90 79 82 81 73 82 487

29 І Усик Олексій 2006 Чернігівська 63 60 70 88 86 86 453

30 ІІІ Горбачов Богдан 2009 м.Київ 55 65 68 69 82 64 403

31 ІІІ Коваль Микола 2009 м.Київ 58 56 70 79 60 49 372

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                             рік 

народження
Область

Результати серій Сума 

квал.

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів.

м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ПП-3 юнаки (командний старт)



Міс- Ком.

це 1 2 3 4 5 6 бали

1 Полтавська 1658 75

кмс Смоляр Ростилав 2005 Полтавська 93 93 94 94 94 92 560

кмс Ціон Олексій 2005 Полтавська 88 88 91 95 92 96 550

кмс Підгорний Тімур 2006 Полтавська 91 89 91 90 94 93 548

2 Львівська 1651 60

І Медушевський Владислав 2007 Львівська 87 92 96 94 97 91 557

кмс Поліщук Максим 2005 Львівська 92 94 91 89 91 94 551

кмс Равлюк Михайло 2008 Львівська 90 95 89 90 92 87 543

3 Кіровоградська 1630 50

кмс Корнюк Іван 2007 Кіровоградська 95 94 94 92 91 91 557

кмс Больбот Антон 2007 Кіровоградська 88 95 93 92 91 93 552

І Медведєв Богдан 2007 Кіровоградська 84 89 86 89 88 85 521

4 Чернігівська 1621 20

кмс Бобор Дмитро 2005 Чернігівська 94 97 94 91 89 94 559

кмс Решетрик Іван 2006 Чернігівська 90 89 93 91 92 91 546

ІІ Луценко Олексій 2009 Чернігівська 90 80 89 84 87 86 516

5 Дніпропетровська-1 1605 18

кмс Баранець Максим 2008 Дніпропетровська 94 91 90 88 89 96 548

ІІ Дудник Олександр 2009 Дніпропетровська 89 89 88 87 87 92 532

ІІ Сторубель Олександр 2006 Дніпропетровська 86 88 93 88 87 83 525

6 Миколаївська-1 1593 15

ІІ Безушко Сергій 2007 Миколаївська 93 94 86 87 90 85 535

кмс Андреєв Дмитро 2005 Миколаївська 84 90 83 93 88 91 529

І Денисенко Олександр 2006 Миколаївська 93 87 87 86 88 88 529

7 Дніпропетровська-2 1550 13

ІІ Долгопольський Микита 2006 Дніпропетровська 93 85 92 88 85 92 535

І Дворниченко Гліб 2007 Дніпропетровська 90 88 92 81 83 86 520

ІІ Прокопенко Володимир 2009 Дніпропетровська 87 80 84 79 73 92 495

8 Миколаївська-2 1484 10

ІІІ Зубов Данііл 2010 Миколаївська 75 88 83 84 82 86 498

ІІІ Дацко Єгор 2010 Миколаївська 80 83 81 90 83 79 496

ІІІ Синицький Володимир 2009 Миколаївська 60 89 85 90 80 86 490

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                    рік 

народження
Область Результати серій Сума 

квал.

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Больбот Антон 2007 Кіровоградська 94 86 91 92 97 93 553 229,7 І 75

2 кмс Бобор Дмитро 2005 Чернігівська 92 91 89 90 90 94 546 229,5 І 60

3 кмс Корнюк Іван 2007 Кіровоградська 93 94 91 95 93 93 559 210,1 І 50

4 кмс Смоляр Ростилав 2005 Полтавська 94 95 95 94 97 92 567 191,4 кмс 20

5 І Медушевський Владислав 2007 Львівська 93 93 89 94 96 95 560 171 І 18

6 кмс Равлюк Михайло 2008 Львівська 94 92 92 92 88 89 547 149,9 І 15

7 кмс Ціон Олексій 2005 Полтавська 90 93 93 90 93 93 552 129,2 І 13

8 кмс Решетрик Іван 2006 Чернігівська 94 92 92 92 91 89 550 108,2 І 10

9 кмс Джуга Юрій 2006 Львівська 92 92 91 93 88 82 538 ІІ

10 кмс Підгорний Тімур 2006 Полтавська 90 89 86 94 89 87 535 ІІ

11 кмс Баранець Максим 2008 Дніпропетровська 86 94 89 92 86 87 534 ІІ

12 кмс Поліщук Максим 2005 Львівська 92 91 86 89 87 88 533 ІІ

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року. м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ПП-3 юнаки
Пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів.

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                             

рік народження
Область

Результати серій Сума 

квал.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Заіченко Поліна 2007 Вінницька 94 94 92 96 90 92 558 ІІ ІІ ет

2 І Заіченко Каріна 2009 Вінницька 93 93 91 93 90 92 552 ІІ ет

3 І Дунаєвська Вікторія 2007 Львівська 91 94 90 94 90 92 551 ІІ ет

4 кмс Мамась Милана 2008 Дніпропетровська 91 92 91 94 93 90 551 ІІ ет

5 І Яголковська Єлизавета 2007 Одеська 94 95 84 88 91 92 544 ІІ ет

6 І Стоєва Вікторія 2007 Одеська 91 93 90 89 90 91 544 ІІ ет

7 кмс Яремко Марія 2005 Львівська 91 87 90 88 95 90 541 ІІ ет

8 І Гуменна Тетяна 2010 Вінницька 91 90 90 87 85 92 535 ІІ ет

9 І Єлізарова Софія 2006 Кіровоградська 88 87 91 92 86 91 535 ІІ ет

10 кмс Вакуленко Надія 2005 Чернігівська 88 88 86 93 91 89 535 ІІ ет

11 кмс Соліна Катерина 2006 Львівська 86 88 94 88 88 90 534 ІІ ет

12 І Ніконова Аліна 2008 Кіровоградська 85 88 88 91 91 90 533 ІІ ет

13 І Ричагова Вікторія 2010 Дніпропетровська 88 90 86 92 88 87 531

14 І Лапшуда Аліна 2008 м.Київ 89 91 89 90 84 87 530

15 кмс Черних Вікторія 2005 Одеська 87 88 86 79 88 87 515

16 ІІ Кучеренко Марія 2009 Миколаївська 83 85 87 89 74 87 505

17 Богомаз Варвара 2011 Чернігівська 84 83 89 82 83 82 503

18 ІІІ Мацько Катерина 2005 Миколаївська 81 81 86 82 91 81 502

19 ІІ Гливка Анастасія 2009 Львівська 79 88 82 84 89 80 502

20 кмс Павлова Поліна 2008 Кіровоградська 79 83 83 82 84 89 500

21 ІІІ Шевченко Єва 2009 Одеська 84 79 80 87 81 88 499

22 ІІ Васильченко Софія 2010 Чернігівська 85 88 80 87 78 77 495

23 ІІІ Букшицька Анна 2010 Миколаївська 86 79 86 86 82 74 493

24 І Стеценко Зірка 2006 м.Київ 80 68 80 87 80 76 471

25 ІІ Матерова Софія 2006 Дніпропетровська 76 75 80 78 79 73 461

26 ІІ Мірошніченко Єлизавета 2010 Чернігівська 61 76 65 65 80 75 422

27 ІІ Новікова Анна 2007 м.Київ 51 62 68 68 62 63 374

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів.

м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ПП-3 дівчата (командний старт)

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                                  

рік народження
Область

Результати серій Сума 

квал.



Міс- Ком.

це 1 2 3 4 5 6 бали

1 Вінницька 1645 75

кмс Заіченко Поліна 2007 Вінницька 94 94 92 96 90 92 558

І Заіченко Каріна 2009 Вінницька 93 93 91 93 90 92 552

І Гуменна Тетяна 2010 Вінницька 91 90 90 87 85 92 535

2 Львівська 1626 60

І Дунаєвська Вікторія 2007 Львівська 91 94 90 94 90 92 551

кмс Яремко Марія 2005 Львівська 91 87 90 88 95 90 541

кмс Соліна Катерина 2006 Львівська 86 88 94 88 88 90 534

3 Одеська 1603 50

І Яголковська Єлизавета 2007 Одеська 94 95 84 88 91 92 544

І Стоєва Вікторія 2007 Одеська 91 93 90 89 90 91 544

кмс Черних Вікторія 2005 Одеська 87 88 86 79 88 87 515

4 Кіровоградська 1568 20

І Єлізарова Софія 2006 Кіровоградська 88 87 91 92 86 91 535

І Ніконова Аліна 2008 Кіровоградська 85 88 88 91 91 90 533

кмс Павлова Поліна 2008 Кіровоградська 79 83 83 82 84 89 500

5 Дніпропетровська 1543 18

кмс Мамась Милана 2008 Дніпропетровська 91 92 91 94 93 90 551

І Ричагова Вікторія 2010 Дніпропетровська 88 90 86 92 88 87 531

ІІ Матерова Софія 2006 Дніпропетровська 76 75 80 78 79 73 461

6 Чернігівська 1533 15

кмс Вакуленко Надія 2005 Чернігівська 88 88 86 93 91 89 535

Богомаз Варвара 2011 Чернігівська 84 83 89 82 83 82 503

ІІ Васильченко Софія 2010 Чернігівська 85 88 80 87 78 77 495

7 Миколаївська 1500 13

ІІ Кучеренко Марія 2009 Миколаївська 83 85 87 89 74 87 505

ІІІ Мацько Катерина 2005 Миколаївська 81 81 86 82 91 81 502

ІІІ Букшицька Анна 2010 Миколаївська 86 79 86 86 82 74 493

8 м.Київ 1375 10

І Лапшуда Аліна 2008 м.Київ 89 91 89 90 84 87 530

І Стеценко Зірка 2006 м.Київ 80 68 80 87 80 76 471

ІІ Новікова Анна 2007 м.Київ 51 62 68 68 62 63 374

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                    рік 

народження
Область Результати серій Сума 

квал.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Заіченко Поліна 2007 Вінницька 91 92 94 95 88 85 545 225,8 I 75

2 І Стоєва Вікторія 2007 Одеська 90 93 88 90 95 85 541 223,5 I 60

3 І Ніконова Аліна 2008 Кіровоградська 92 90 94 89 94 91 550 204,7 I 50

4 кмс Соліна Катерина 2006 Львівська 90 91 90 87 94 89 541 181,5 I 20

5 кмс Яремко Марія 2005 Львівська 91 90 92 87 89 92 541 162,5 I 18

6 І Заіченко Каріна 2009 Вінницька 93 92 93 91 88 92 549 142,6 I 15

7 І Дунаєвська Вікторія 2007 Львівська 86 92 90 93 95 93 549 122,6 I 13

8 кмс Вакуленко Надія 2005 Чернігівська 90 90 92 88 87 91 538 102 II 10

9 І Єлізарова Софія 2006 Кіровоградська 87 91 90 90 90 89 537 II

10 І Гуменна Тетяна 2010 Вінницька 90 88 89 88 89 92 536 II

11 І Яголковська Єлизавета 2007 Одеська 90 89 89 84 83 90 525 II

12 кмс Мамась Милана 2008 Дніпропетровська 77 83 91 92 89 92 524 II

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року. м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ПП-3 дівчата 
Пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів.

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                                  

рік народження
Область

Результати серій Сума 

квал.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Ляшенко Анна 2009 Полтавська 101,7 103,4 102 102,6 103,8 101,4 614,9 40 мс ІІ ет

2 мс Островська Валерія 2006 Одеська 100,4 104,4 102 103,1 101,7 103,3 614,9 38 мс ІІ ет

3 кмс Мартинюк Віталіна 2007 Одеська 102,3 101,9 104,7 102,3 101,8 101,7 614,7 мс ІІ ет

4 мс Добржаннська Софія 2006 Вінницька 101,9 100,8 100,5 103,6 103,1 102,2 612,1 кмс ІІ ет

5 мс Стефанова Дарія 2006 Кіровоградська 100,5 102,7 100,9 101,8 102,4 100,3 608,6 кмс ІІ ет

6 мс Шутак Божена 2006 Вінницька 100,3 99,8 99,6 101,9 103,4 101,2 606,2 кмс ІІ ет

7 кмс Литовченко Софія 2008 Полтавська 102,3 100,1 99,5 100,6 101,4 102,1 606 кмс ІІ ет

8 кмс Коник Анна 2007 Вінницька 98,6 102,4 101,7 101,6 100,2 100,8 605,3 кмс ІІ ет

9 кмс Герасімова Софія 2008 Кіровоградська 99,7 98,9 101,3 101,5 100,7 100,6 602,7 І ІІ ет

10 І Кальмукова Кіра 2010 Кіровоградська 99,4 98,9 100,3 100,1 101,2 97,3 597,2 І ІІ ет

11 кмс Михайлюк Марія 2010 Полтавська 101,5 95,3 97,9 97,3 100,4 102,5 594,9 І ІІ ет

12 І Рудик Ольга 2007 Одеська 103,2 96,4 98,9 98,2 96,4 97,8 590,9 І ІІ ет

13 ІІ Лисенко Вікторія 2009 м.Київ 98,4 97,8 97,6 98,3 96,5 98,7 587,3 ІІ

14 І Булах Марія 2007 м.Київ 98,9 97,5 95,4 97,6 98,4 98,7 586,5 ІІ

15 ІІ Щербина Софія 2010 м.Київ 92,3 96,5 96,4 97,7 98,8 91,7 573,4

16 ІІ Ліченко Поліна 2007 м.Київ 94,3 96,1 96,1 91,4 92,7 94,7 565,3

Пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року. м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ГП-6 дівчата (командний старт)

Х
Спортивне звання, прізвище, ім'я,                              

рік народження
Область

Результати серій Сума 

квал.

Вперше виконала норматив майстра спорту України Ляшенко Анна, Полтавська обл., 

ФСТ "Динамо", ДЮСШ №1 м.Горішні Плавні, тренер В.І.Григоренко, А.А. Федорова.



Міс- Ком.

це 1 2 3 4 5 6 бали

1 Вінницька 1823,6 75

мс Добржаннська Софія 2006 Вінницька 101,9 100,8 100,5 103,6 103,1 102,2 612,1

мс Шутак Божена 2006 Вінницька 100,3 99,8 99,6 101,9 103,4 101,2 606,2

кмс Коник Анна 2007 Вінницька 98,6 102,4 101,7 101,6 100,2 100,8 605,3

2 Одеська 1820,5 60

мс Островська Валерія 2006 Одеська 100,4 104,4 102 103,1 101,7 103,3 614,9

кмс Мартинюк Віталіна 2007 Одеська 102,3 101,9 104,7 102,3 101,8 101,7 614,7

І Рудик Ольга 2007 Одеська 103,2 96,4 98,9 98,2 96,4 97,8 590,9

3 Полтавська 1815,8 50

кмс Ляшенко Анна 2009 Полтавська 101,7 103,4 102 102,6 103,8 101,4 614,9

кмс Литовченко Софія 2008 Полтавська 102,3 100,1 99,5 100,6 101,4 102,1 606

кмс Михайлюк Марія 2010 Полтавська 101,5 95,3 97,9 97,3 100,4 102,5 594,9

4 Кіровоградська 1808,5 20

мс Стефанова Дарія 2006 Кіровоградська 100,5 102,7 100,9 101,8 102,4 100,3 608,6

кмс Герасімова Софія 2008 Кіровоградська 99,7 98,9 101,3 101,5 100,7 100,6 602,7

І Кальмукова Кіра 2010 Кіровоградська 99,4 98,9 100,3 100,1 101,2 97,3 597,2

5 м.Київ 1739,1 18

ІІ Лисенко Вікторія 2009 м.Київ 98,4 97,8 97,6 98,3 96,5 98,7 587,3

І Булах Марія 2007 м.Київ 98,9 97,5 95,4 97,6 98,4 98,7 586,5

ІІ Ліченко Поліна 2007 м.Київ 94,3 96,1 96,1 91,4 92,7 94,7 565,3

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Представник ФСТ "Динамо" України, начальник ВОВС АУ ФСТ "Динамо" України                                  ГубарєвВ.А.

Суддя КВР,суддя НК Коневич Р.В.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                    рік 

народження
Область Результати серій Сума 

квал.

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Мартинюк Віталіна 2007 Одеська 104,4 103,2 104,2 102,1 102,7 101,9 618,5 242,2 мс 75

2 мс Добржаннська Софія 2006 Вінницька 102 99,8 103,4 102 103,4 102,7 613,3 240,8 кмс 60

3 мс Островська Валерія 2006 Одеська 101 102,4 101,9 103 101 102,2 611,5 220,1 кмс 50

4 кмс Коник Анна 2007 Вінницька 99,5 101,4 100,5 99 102,5 101,3 604,2 198,6 І 20

5 мс Шутак Божена 2006 Вінницька 101,1 101 102 98,7 102,2 101,5 606,5 179,8 кмс 18

6 кмс Ляшенко Анна 2009 Полтавська 101,6 100,7 101,5 100,3 100,3 100,6 605 158,4 кмс 15

7 кмс Литовченко Софія 2008 Полтавська 102 103 101,7 98,9 100,5 102,2 608,3 138,6 кмс 13

8 мс Стефанова Дарія 2006 Кіровоградська 102,1 102,9 103 99,9 102,9 102,1 612,9 118,7 кмс 10

9 І Кальмукова Кіра 2010 Кіровоградська 99,7 97,5 102,2 99,7 99,3 101 599,4 І

10 кмс Герасімова Софія 2008 Кіровоградська 100,7 98,9 100,2 98,5 101,8 98,5 598,6 І

11 кмс Михайлюк Марія 2010 Полтавська 98,8 99,5 98,9 99,7 99 100,1 596 І

12 І Рудик Ольга 2007 Одеська 96,8 101,1 97,2 98,8 99,2 97,6 590,7 І

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ГП-6 дівчата

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                              

рік народження
Область

Результати серій Сума 

квал.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Плетінь Максим 2007 Полтавська 102,4 100,2 102,6 98,6 102,6 103,2 609,6 кмс ІІ ет

2 кмс Швець Володимир 2007 Вінницька 103,5 100,7 99,8 102 102,4 99,1 607,5 кмс ІІ ет

3 кмс Кулявін Руслан 2006 Полтавська 102,5 99,1 99,2 99,3 101 100,7 601,8 І ІІ ет

4 кмс Барабаш Олекасандр 2006 Вінницька 101,5 100,3 100,3 98,9 99 96,7 596,7 І ІІ ет

5 кмс Сивак Олександр 2005 Вінницька 100,8 96,4 92,8 97,2 100,9 101,1 589,2 І ІІ ет

6 ІІ Коваленко Максим 2009 Полтавська 98,4 85,7 98,7 101,3 97,6 101,9 583,6 ІІ ІІ ет

7 ІІІ Мосузенко Єгор 2009 Одеська 89,6 88,5 90,8 94,3 88,2 85,5 536,9 ІІ ет

Міс- Ком.

це 1 2 3 4 5 6 бали

1 Полтавська 1795 75

кмс Плетінь Максим 2007 Полтавська 102,4 100,2 102,6 98,6 102,6 103,2 609,6

кмс Кулявін Руслан 2006 Полтавська 102,5 99,1 99,2 99,3 101 100,7 601,8

ІІ Коваленко Максим 2009 Полтавська 98,4 85,7 98,7 101,3 97,6 101,9 583,6

2 Вінницька 1793,4 60

кмс Швець Володимир 2007 Вінницька 103,5 100,7 99,8 102 102,4 99,1 607,5

кмс Барабаш Олекасандр 2006 Вінницька 101,5 100,3 100,3 98,9 99 96,7 596,7

кмс Сивак Олександр 2005 Вінницька 100,8 96,4 92,8 97,2 100,9 101,1 589,2

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ГП-6 юнаки (командний старт)

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                           рік 

народження
Область

Результати серій Сума 

квал.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                    рік 

народження
Область Результати серій Сума 

квал.



Міс- Рез. Викон. Особ.

це 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 кмс Швець Володимир 2007 Вінницька 99,6 99,1 101,1 99,7 100,4 102,2 602,1 244,5 І 75

2 кмс Плетінь Максим 2007 Полтавська 101,8 101,7 103 101,5 104,1 101,5 613,6 239,2 кмс 60

3 кмс Барабаш Олекасандр 2006 Вінницька 98,2 100,3 99,6 101,6 100,3 98,2 598,2 217,5 І 50

4 ІІ Коваленко Максим 2009 Полтавська 99,7 95,7 95,6 97,7 97,2 96,7 582,6 194,6 ІІ 20

5 кмс Кулявін Руслан 2006 Полтавська 101,5 100,9 98,6 98,7 100 99,3 599 174,1 І 18

6 кмс Сивак Олександр 2005 Вінницька 96,8 102,9 100,2 99,9 101,7 98,9 600,4 151,5 І 15

7 ІІІ Мосузенко Єгор 2009 Одеська 84,3 83,5 73 84,7 80,1 77,3 482,9 126,3 13

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року. м.Львів (Україна)

Результат  кваліфікації  у  вправі  ГП-6 юнаки 
Пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                           рік 

народження
Область

Результати серій Сума 

квал.



Міс- Сума Загальна Викон. Особ.

це 1 2 3 квал. сума розр. бали

кмс Больбот Антон 2007 Кіровоградська 96 88 90 274 548 16 75

І Ніконова Аліна 2008 Кіровоградська 94 91 89 274 548 16

кмс Баранець Максим 2008 Дніпропетровська 92 91 93 276 552 12 60

кмс Мамась Милана 2008 Дніпропетровська 88 95 93 276 552 12

І Медушевський Владислав 2007 Львівська 92 94 93 279 541 16 50

кмс Яремко Марія 2005 Львівська 85 88 89 262 541 16

кмс Равлюк Михайло 2008 Львівська 90 90 93 273 542 8 20

кмс Соліна Катерина 2006 Львівська 89 90 90 269 542 8

кмс Корнюк Іван 2007 Кіровоградська 92 94 95 281 538 18

І Єлізарова Софія 2006 Кіровоградська 87 82 88 257 538

кмс Бобор Дмитро 2005 Чернігівська 92 95 91 278 534 15

кмс Вакуленко Надія 2005 Чернігівська 82 84 90 256 534

ІІІ Д'яков Єгор 2008 Одеська 88 89 89 266 532 13

І Стоєва Вікторія 2007 Одеська 91 90 85 266 532

І Дворниченко Гліб 2007 Дніпропетровська 86 86 86 258 526 10

І Ричагова Вікторія 2010 Дніпропетровська 92 90 86 268 526

кмс Решетрик Іван 2006 Чернігівська 91 95 94 280 526

ІІ Васильченко Софія 2010 Чернігівська 83 82 81 246 526

кмс Андреєв Дмитро 2005 Миколаївська 86 86 83 255 509

ІІ Кучеренко Марія 2009 Миколаївська 84 87 83 254 509

І Денисенко Олександр 2006 Миколаївська 89 90 92 271 507

ІІІ Мацько Катерина 2005 Миколаївська 76 78 82 236 507

І Горбачов Богдан 2009 м.Київ 71 64 74 209 467

І Лапшуда Аліна 2008 м.Київ 89 89 80 258 467

І Коваль Микола 2009 м.Київ 59 77 62 198 410

І Стеценко Зірка 2006 м.Київ 69 74 69 212 410

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Результат  кваліфікації  у  вправі  ПП-МІКСТ

м.Львів (Україна)

8

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Пневматичний пістолет, 10 м, 30 пострілів, змішані команди

9

10

11

12

13

Головний секретар змагань,суддя НК Неводничий Р.І.

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                             рік 

народження
Область

Результат 

фіналу

Результати 

1

2

3

4

5

6

7



Міс- Сума Загальна Викон. Особ.

це 1 2 3 квал. сума розр. бали

кмс Плетінь Максим 2007 Полтавська 102,4 101,5 102,8 306,7 610,1 17 75

кмс Ляшенко Анна 2009 Полтавська 102,7 100,4 100,3 303,4 610,1 17

кмс Кулявін Руслан 2006 Полтавська 100,1 101 102 303,1 606 15 60

кмс Литовченко Софія 2008 Полтавська 101 101 100,9 302,9 606 15

кмс Швець Володимир 2007 Вінницька 97,9 100,7 100,3 298,9 603,3 16 50

мс Шутак Божена 2006 Вінницька 102,9 102,5 99 304,4 603,3 16

кмс Сивак Олександр 2005 Вінницька 97,8 100,7 98 296,5 598,8 2 20

мс Добржаннська Софія 2006 Вінницька 100,3 99,8 102,2 302,3 598,8 2

ІІІ Мосузенко Єгор 2009 Одеська 87,8 85 92,3 265,1 571,2 18

мс Островська Валерія 2006 Одеська 104 100,4 101,7 306,1 571,2

1

Результати 

2

3

4

Чемпіонат ФСТ "Динамо" України зі стрільби  з пневматичної зброї

 серед спортсменів 2005р.н. і молодше
25-28 травня 2023 року.

Результат  кваліфікації  у  вправі  ГП-МІКСТ

м.Львів (Україна)

Головний суддя змагань,суддя НК Коростильов С.М.

Головний секретар змагань,суддя МК Неводничий Р.І.

Пневматичний пістолет, 10 м, 30 пострілів, змішані команди

Результат 

фіналу

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                       рік 

народження
Область

5
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